Jirgen Konigs
Stendenbacher Weg 27
57223 Kreuztal
mail@juergenkoenigs.de
Tel.: 02732/81805
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ANTOINETTE

Feier

Testbild

Couchsitzer

25982

Kaffeetrinker
Dreiergruppe
Dreiergruppe

Paris / Skizze

Hund und Auto
Zebra-Streif-En-Passant
Eckbild

Passanten mit Hund
2 Ansichten des Mont St.Victoir
2 Ansichten des Mont St.Victoire
Hund

Skizze

Skizze

Titanic

Strassencafé
Strassencafé
Strassencafé
Strassencafé
Assembly Instructions
Assembly Instructions
Assembly Instructions
Assembly Instructions
Duftprobe
Streetfighter / Boxer
Elefantenmann
Elefantenmann
Elefantenmann
Messlaufer
Messlaufer

Stiere

Stiere

Stiere

Familie Ludwig
Familie Ludwig

Hund und Eurhythmikerin
Feuerlander

Rastelli

Rastelli

Rastelli

Vachefolle

Vachefolle

Vachefolle

Mohre

Moéhre
Hirschkéferrest
Hirschkéferrest

MALEREI UND ZEICHNUNG

Aquarell

Aquarell

Acryl / Lw

Aquarell

Aquarell

Ol /Lw
Tempera/Fotokopie/Blech
Mischtechnik / Fotokopie
Wasserfarbe / Karton
Tusche

Aquarell / Lw

Ol /Lw

Acryl / Fotokopie
Olpastell

Olpastell

Gouache / Zeitung
Aquarellstift/Nitrotransfer
Aquarellstift/Nitrotransfer
Tusche / Collage
Mischtechnik / Fotokopie
Mischtechnik / Fotokopie
Acryl / Fotokopie

Acryl / Fotokopie

Stifte / Aquarell

Acryl / Papier

Acryl / Papier
Mischtechnik / Papier
Olpastell / Blaudruck
Buntstift / Aquarell
Buntstift / Wasserfarbe
Buntstift / Wasserfarbe
Buntstift / Wasserfarbe
Buntstift / Mischtechnik
Buntstift / Mischtechnik
Buntstift / Aquarell
Buntstift / Aquarell
Mischtechnik/Fotokopie/Wellpappe
Acryl / Fotogramm
Acryl/Ldwenzahnblatter/Papier
Stifte / Wasserfarbe
Mischtechnik/Collage
Buntstift/Wasserfarbe
Buntstift / Wasserfarbe
Papierschnitt/Buntstift/Wasserfarbe
Stift / Aquarell

Stift / Aquarell

Stift / Aquarell

Stift / Aquarell

Aquarell

Tusche

Stift / Wasserfarbe

1970er
1976
1981
1982
1982
1983
1980er
1980er
1980er
1985
1985
1986
1989
1984
1984
1990er
1990er
1990er
1990er
1990
1990
1990
1990
1993/ 94
1994
1994
1994
1994
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995/97
1997
1997
1997
1997
1997
1997
2005
2005
2007
2007

17 X22,5cm
12X 18 cm
70 X 100 cm
24 X 34 cm
24 X 35cm
125 X 80 cm
38 X 36 cm
59 X 89 cm
40 X 25 cm
29,7 X 21 cm
82 X 108 cm
74 X 56 cm
81,5 X114,5cm
43 X 43 cm
43 X 43 cm
35X 51 cm
11 X15cm
11 X15cm
11 X15cm
80 X 120 cm
54 X 82,5cm
80 X 120 cm
80 X 120 cm
29,7 X 21 cm
100 X 65 cm
100 X 70 cm
100 X 65 cm
40 X 50 cm
21 X 29,7 cm
26 X 21 cm
26 X 21 cm
26 X 21 cm
18 X 11,5¢cm
16 X 15cm
29,7 X 21 cm
29,7 X 21 cm
38,5 X32,5¢cm
30 X 40 cm
91 X125 cm
17 X15cm
40 X 63 cm
17 X12cm
17,5 X 11 cm
22 X 18 cm
21 X 29,7 cm
21 X 29,7 cm
21 X 29,7 cm
11 X15cm
11 X15cm
11 X15cm
15X 11 cm



52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

Hirschkéferrest
Strassenschlacht
Strassenschlacht
Gruppe mit Papierhiiten
Gruppe mit Papierhiiten
Frau mit Papierhut
Frau mit Papierhut
Rollerin

Rollerin

Rollerin

Taucher

Taucher

Taucher

Wanze

Wanze

Wanze
Schnakenpaar
Schnake

Kurgast

Kurgast
Riesenwanze
Riesenwanze

Bleistift

Tusche

Wasserfarbe

Wasserfarbe

Wasserfarbe

Kopierstift / Wasserfarbe
Stift / Aquarell

Stift / Papierschnitt

Stift / Papierschnitt

Stift / Papierschnitt

Tusche / Papierschnitt
Tusche / Japanpapier
Tusche / Japanpapier
Tusche / Japanpapier

Stift / Tusche / Japanpapier
Acrylkleber / Japanpapier
Tusche/Papierschnitt/Japanpapier
Acrylkleber / Japanpapier
Papierschnitt / Wasserfarbe
Collage

Tusche / Schabkarton
Tinte / Brillenputztuch

2007
2007
2007
2008
2008
2008
2008
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2011

2011

2014
2014

15X 11 cm
21 X 30 cm
21 X 30 cm
21 X 30 cm
21 X 30 cm
30 X 21,5 cm
20,5 X 14 cm
22 X 14 cm
29 X17,5 cm
34,5 X 22 cm
34 X 26 cm
30 X 23 cm
30 X 23 cm
30 X 23 cm
30 X 23 cm
30 X 23 cm
32 X 23,5 cm
30 X 23 cm
24 X 18 cm
27,5 X 19,5 cm
16 X 17 cm
14 X 14 cm



